РЭСПУБЛ1КАНСК1
САЮЗ БУДАУН1КОУ

Рэспублка Беларусь
220030, г. Мшск,
вул. Мясшкова, 70,
офю 24 (4 паверх)

тэл./факс (+375 17) 270 52 62
www.belss.by

E-mail: office@belss.by

РЕСП У БЛ И КА Н С К И Й
СОЮ З СТРОИТЕЛЕЙ

Республика Беларусь
220030, г. Минск,
ул. Мясникова, 70,
офис 24 (4 этаж)

тел./факс (+375 17) 270 52 62
www.belss.by

E-mail: office@belss.by

Исх. № 225 от 14.08.2024

Руководителям
организаций-
членов Республиканского
Союза Строителей

Об участии в выставке
«Будпрагрэс-2024»

В период с 17 по 19 сентября в Футбольном манеже г. Минска
(пр-т Победителей, 20/2) пройдет 31-я международная
специализированная выставка «Будпрагрэс-2024».

Тематическое наполнение выставки охватывает практически все
направления строительства, проектирования, дизайна, благоустройства и
озеленения территорий. Отдельными блоками будут представлены
разделы «Дорожное строительство», «Промышленность строительных
материалов», «Строительная техника», «Инструмент в строительстве» и
«Системы «Умный дом».

Обязательным сопровождением выставочного проекта является
программа деловых мероприятий, которые затрагивают ключевые для
специалистов отрасли темы.

В работе выставки планируют принять участие производители
строительных материалов и оборудования из Беларуси, России и Китая.

Просим Вас рассмотреть возможность участия в выставке со
стендом и представить на экспозиции свои новые разработки. Для
предприятий-членов Союза предусмотрены скидки на аренду площади и
строительство стандартных выставочных стендов 30%.

Дополнительная информация о выставке на сайте
http://budpragres.minskexpo.com/.

С уважением,
Первый заместитель председателя

Власенко +37517 378 49 11

http://www.belss.by
mailto:office@belss.by
http://www.belss.by
mailto:office@belss.by
http://budpragres.minskexpo.com/